



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2017 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 913 440 218
Organisasjonsform: Ansvarlig selskap, delt ansvar
Foretaksnavn: AF KVARTAL 42 DA
Forretningsadresse: Tangen 8
4608 KRISTIANSAND S

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2017 - 31.12.2017

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Frode Reme
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.03.2018

Grunnlag for avgivelse

År 2017: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2016: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2017

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.05.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	3	4 643 761	170 285 215
Sum inntekter		4 643 761	170 285 215
Kostnader			
Varekostnad	3	702 961	155 233 174
Annen driftskostnad	5	54 085	251 953
Sum kostnader		757 045	155 485 127
Driftsresultat		3 886 716	14 800 088
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 246 929	1 471 399
Annen finansinntekt			
Sum finansinntekter		1 246 929	1 471 399
Annen finanskostnad			146 288
Sum finanskostnader			146 288
Netto finans		1 246 929	1 325 111
Ordinært resultat før skattekostnad		5 133 645	16 125 199
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 133 645	16 125 199
Årsresultat		5 133 645	16 125 199
Årsresultat etter minoritetsinteresser		5 133 645	16 125 199
Totalresultat		5 133 645	16 125 199
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital	2	5 133 645	16 125 199
Sum overføringer og disponeringer		5 133 645	16 125 199



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	3		1 998 039
Andre fordringer	4	42 442 366	21 339 728
Sum fordringer		42 442 366	23 337 767
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		781 324	38 095 201
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		781 324	38 095 201
Sum omløpsmidler		43 223 690	61 432 967
SUM EIENDELER		43 223 690	61 432 967
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	2	42 756 276	37 622 631
Sum opptjent egenkapital		42 756 276	37 622 631
Sum egenkapital		42 756 276	37 622 631
Øvrig langsiktig gjeld	4		
Sum langsiktig gjeld		0	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2017	2016
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	3, 4	396 740	6 400 814
Skyldige offentlige avgifter			5 413 799
Annen kortsiktig gjeld	3, 4	70 674	11 995 724
Sum kortsiktig gjeld		467 414	23 810 337
Sum gjeld		467 414	23 810 337
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		43 223 690	61 432 967



Til selskapsmøtet i AF Kvartal 42 DA

Uavhengig revisors beretning

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert AF Kvartal 42 DAs årsregnskap som viser et overskudd på kr 5 133 645. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2017, resultatregnskap og kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening er det medfølgende årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2017, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Ledelsen er ansvarlig for øvrig informasjon. Øvrig informasjon består av årsberetningen, men inkluderer ikke årsregnskapet og revisjonsberetningen.

Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke øvrig informasjon, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon med det formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom øvrig informasjon og årsregnskapet, kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon.

Dersom vi konkluderer med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon er vi pålagt å rapportere det. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Styringsgruppens og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styringsgruppen og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som den finner

PricewaterhouseCoopers AS, Gravane 26, Postboks 447, NO-4664 Kristiansand

T: 02316, org. no.: 987 009 713 MVA, www.pwc.no

Statsautoriserte revisorer, medlemmer av Den norske Revisorforening og autorisert regnskapsførerselskap



Uavhengig revisors beretning - AF Kvartal 42 DA

nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål med revisjonen er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betyggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og anslår vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i regnskapet, enten det skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoen, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av internkontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å uttrykke for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimatene og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på hensiktsmessigheten av ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen ved avleggelsen av regnskapet, basert på innhentede revisjonsbevis, og hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i regnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifierer vår konklusjon om årsregnskapet og årsberetningen. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet inntil datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet ikke fortsetter driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet representerer de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.

(2)



Uavhengig revisors beretning - AF Kvartal 42 DA



Vi kommuniserer med Styringsgruppen blant annet om det planlagte omfanget av revisjonen og til hvilken tid revisjonsarbeidet skal utføres. Vi utveksler også informasjon om forhold av betydning som vi har avdekket i løpet av revisjonen, herunder om eventuelle svakheter av betydning i den interne kontrollen.

Uttalelse om øvrige lovmessige krav

Konklusjon om årsberetningen

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet, forutsetningen om fortsatt drift og forslaget til anvendelse av overskuddet er konsistente med årsregnskapet og i samsvar med lov og forskrifter.

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge.

Kristiansand, 19. mars 2018
PricewaterhouseCoopers AS

Kai Arne Halvorsen
Kai Arne Halvorsen
Statsautorisert revisor



ÅRSREGNSKAP 2017

FOR

AF KVARTAL 42 DA



STYRETS ÅRSBERETNING - 2017 AF Kvartal 42 DA

Selskapets virksomhet

AF Kvartal 42 DA har sitt hovedkontor på Tangen 8, Kristiansand.

AF Kvartal 42 DA har som oppgave å oppføre «Q42», som inneholder nytt kongressenter, leiligheter og menighetslokaler i Dronningensgate, Kristiansand. AF Kvartal 42 DA, er et selskap som er eid 25% av HSH Entreprenør AS og 75% av BRG Entreprenør AS

Økonomiske resultater, risiko og forventninger til fremtiden

AF Kvartal 42 DA omsatte i 2017 for 4,6 MNOK. All aktivitet er knyttet til oppføring av Q42. Resultat før skatt endte på 5,1 MNOK.

Prosjektet har gjennom året levert resultater i hovedsak som prognosert. Byggeprosjektet ble i hovedsak overlevert byggherre i løpet av 2016. Mindre arbeider ble avsluttet i 2017 og videre aktivitet følger kontraktsmessige forhold knyttet til eventuelle etterarbeider og garantiforpliktelser.

Gjennom et prosjekts levetid vil det kunne oppstå utforutsette hendelser, markedsmessige endringer og forhold som kan medføre avvik i prosjektestimater. Prosjektet har ikke hatt avvik fra økonomisk, eller teknisk fremdrift og eventuelle garantiforpliktelser anses som begrenset.

Ytre miljø og likestilling

Det er ved utgangen av året ingen ansatte i selskapet. Selskapet har ikke eget styre, men en egen styringsgruppe med representanter fra hvert eierselskap. Selskapet har en policy om at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling mellom kjønn.

For AF Kvartal 42 DA er fokus på miljøhensyn en integrert del av den daglige driften. Selskapet driver i henhold til forskriftene, og produksjonen medfører hverken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø utover det som er normalt for den type virksomheter som selskapet driver. AF Kvartal 42 DA har fokus på miljø gjennom hele prosjektets fase, fra planlegging til ferdig produksjon. Byggeplassen gjennomfører kildesortering av avfall.

Finansiell risiko

I 2017 var kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter negativ med 37,3 millioner kroner. Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter var 0 kroner knyttet til investeringer i varige driftsmidler. Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter også kr. 0.

Likviditetsbeholdningen var på 0,8 millioner kroner pr. 31.12.17. Selskapet vurderer likviditeten som god og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likvidetsrisikoen. Selskapet er lite eksponert for valutasingninger, da omsetning og utgifter i hovedsak er i norske kroner. Den rentebærende gjeld er pr. 31.12.17 av en størrelse som gjør at konsekvensene av endringer i rentenivå anses som lav. Risikoen for at våre kunder ikke har evne til å oppfylle sine betalingsforpliktelser vurderes som liten.

Eierforhold

BRG Entreprenør AS og HSH Entreprenør AS eier hele selskapet i fellesskap og med en eierfordeling på henholdsvis 75% og 25%.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Det har ikke etter regnskapsårets utløp inntrådt forhold som er av betydning for bedømmelsen av selskapet og som ikke fremkommer av årsregnskapet med tilhørende noter. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatdisponering

Styringsgruppen foreslår at overskuddet for 2017 avsettes til annen egenkapital, kr. 5.133.645,-



Kristiansand 19.03.2018

Per Håkon Hansen
Repr. for HSH Entreprenør AS

Gunnar Thompson
Repr. for BRG Entreprenør AS



Resultatregnskap			
AF Kvartal 42 DA			
	Note	2017	2016
Driftsinntekter og driftskostnader			
Salgsinntekt	3	4 643 761	170 285 215
Sum driftsinntekter		4 643 761	170 285 215
Varekostnad	3	702 961	155 233 174
Annen driftskostnad	5	54 085	251 953
Sum driftskostnader		757 045	155 485 127
Driftsresultat		3 886 716	14 800 088
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 246 929	1 471 399
Annen finanskostnad		0	146 288
Resultat av finansposter		1 246 929	1 325 111
Ordinært resultat før skattekostnad		5 133 645	16 125 199
Ordinært resultat		5 133 645	16 125 199
Årsresultat		5 133 645	16 125 199
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital	2	5 133 645	16 125 199
Sum overføringer		5 133 645	16 125 199



Balanse			
AF Kvartal 42 DA			
Eiendeler	Note	2017	2016
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	3	0	1 998 039
Andre kortsiktige fordringer	4	42 442 366	21 339 728
Sum fordringer		<u>42 442 366</u>	<u>23 337 767</u>
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		781 324	38 095 201
Sum omløpsmidler		<u>43 223 690</u>	<u>61 432 967</u>
Sum eiendeler		<u>43 223 690</u>	<u>61 432 967</u>



AF Kvartal 42 DA

Side 2



Balanse			
AF Kvartal 42 DA			
Egenkapital og gjeld	Note	2017	2016
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	2	<u>42 756 276</u>	<u>37 622 631</u>
Sum opptjent egenkapital		42 756 276	37 622 631
Sum egenkapital		42 756 276	37 622 631
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	3, 4	396 740	6 400 814
Skyldig offentlige avgifter		0	5 413 799
Annen kortsiktig gjeld	3, 4	<u>70 674</u>	<u>11 995 724</u>
Sum kortsiktig gjeld		467 414	23 810 337
Sum gjeld		467 414	23 810 337
Sum egenkapital og gjeld		<u>43 223 690</u>	<u>61 432 967</u>

Kristiansand, 19.03.2018
Representanter for deltakerne i AF Kvartal 42 DA

 _____ Gunnar Thompson	 _____ Per Håkon Hansen
---	---

AF Kvartal 42 DA Side 3



AF Kvartal 42 DA

KONTANTSTRØMOPPSTILLING - DEN INDIREKTE MODELL

	Note	2017	2016
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		5 133 645	16 125 199
Avskrivninger		0	0
Endring i kundefordringer	4	1 998 039	58 451 287
Endring i leverandørgjeld		-6 004 074	-20 510 987
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-38 441 486	-43 641 329
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-37 313 876	10 424 170
<hr/>			
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		0	0
<hr/>			
Endring i langsiktig gjeld		0	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		0	0
<hr/>			
Netto endring i kontanter og bankinnskudd		-37 313 876	10 424 170
Beholdning av kontanter og bankinnskudd ved periodens begynnelse		38 095 201	27 671 032
Beholdning av kontanter og bankinnskudd ved periodens slutt		781 324	38 095 201



AF Kvartal 42 DA

Noter til regnskapet for 2017

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Inntektsføring Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregnings metode. Full førelsesgraden beregnes som pålepte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revurderes løpende. For prosjekter som forventes å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

I balansen er opptjent ikke fakturerte inntekter medtatt under kundefordringer. Forskuddsfakturert produksjon er medtatt under annen kortsiktig gjeld.

Øvrige inntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, retur, rabatter og andre avslag. Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etterhvert som de utføres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år etter utbetalingstidspunktet. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld i norske kroner med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for eventuell avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Skatt

Skatter utlignes ikke i selskapet, men på selskapets deltagere. Skattekostnad medtas derfor ikke i regnskapet.

Note 2 Egenkapital og resultat

Deltakere	Partsforhold	
BRG Entreprenør AS	75%	
HSH Entreprenør AS	25%	

Bevegelse i egenkapital i perioden	2017	2016
Inngående balanse 1.1	37 622 631	21 497 432
Periodens resultat	5 133 645	16 125 199
Egenkapital per 31.12	42 756 276	37 622 631

Skattemessig resultat	2017	2016
Regnskapsmessig resultat	5 133 645	16 125 199
Endring midlertidig forskjell	-2 000 000	23 486 708
Skattemessig resultat	3 133 645	39 611 907

Skattemessig resultat til deltakerne	2017	2016
- Andel BRG Entreprenør AS	2 350 234	29 708 930
- Andel HSH Entreprenør AS	783 411	9 902 977
Skattemessig resultat	3 133 645	39 611 907



AF Kvartal 42 DA

Noter til regnskapet for 2017

Note 3 Prosjekter i arbeid

Selskapet har ingen prosjekter i arbeid pr 31.12.2017

Resultatposter	2017	2016
Prosjektinntekt	0	406 485 207
Prosjektkostnad	0	368 835 690
Periodisert bidrag	0	37 649 517

Balanseposter	2017	2016
Kundefordringer	0	1 998 039
Forskuddsfakturert inntekt	-48 305	-5 219 261
Påløpte, ikke bokførte projektkostnader	70 674	11 995 724

Forskuddsfakturert inntekt og påløpte, ikke bokførte projektkostnader er klassifisert som annen kortsiktig gjeld.

Note 4 Mellomværende med deltakere

	<u>Leverandørgjeld</u> 2017	<u>Leverandørgjeld</u> 2016
BRG Entreprenør AS	202 252	1 640 018
HSH Entreprenør AS	0	75 000
Sum	202 252	1 715 018

	<u>Øvrig langsiktig gjeld</u> 2017	<u>Øvrig langsiktig gjeld</u> 2016
BRG Entreprenør AS	0	0
Sum	0	0

	<u>Annen kortsiktig fordring</u> 2017	<u>Annen kortsiktig fordring</u> 2016
BRG Entreprenør AS	31 705 457	12 064 388
HSH Entreprenør AS	10 604 487	4 056 079
Sum	42 309 944	16 120 467

Mellomværende med deltakere er renteberegnet i 2017. Renter på kr 1 189 477 mot deltakerne er inntektsført i 2017.

Note 5 Annen driftskostnad

Selskapet har ingen ansatte og dermed ingen lønnskostnader eller pensjonsordninger

Annen driftskostnad består av følgende

	2017	2016
Forretningsførsel og regnskapstjenester (til deltaker)	-	180 000
Lovpålagt revisjon inkl. bistand med offisielt årsregnskap	22 950	32 000
Bistandshonorar revisor for skatt, avgift og ligning	5 000	7 000
Andre driftskostnader	26 135	32 953
Sum	54 085	251 953



AF Kvartal 42 DA

Noter til regnskapet for 2017

Note 6 Transaksjoner med nærstående parter

Selskapets transaksjoner med nærstående parter:

a) Salg av tjenester

AF Kvartal 42 har fakturert entreprenørtjenester til selskaper som kontrolleres av deltakerne i AF Kvartal 42 DA:

	2017	2016
Kvartal 42 Invest konsernet	-7 086 433	-113 565 391

Sum fakturerte tjenester kan avvike fra driftsinntektene til AF Kvartal 42 DA på grunn av periodiseringer basert på faktisk fremdrift.

b) Kjøp av tjenester

AF Kvartal 42 DA har kjøpt entreprenørtjenester fra sine deltakere:

	2017	2016
BRG Entreprenør AS	3 159 341	18 658 736
HSH Entreprenør AS	0	1 904 175